
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci: 
 

„Velkoplošná oprava komunikace Neštěmická“ 
 

1. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1  Objednatel: 

                    Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupené: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem Statutárního města Ústí nad Labem 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

 
Bankovní spojení: , č. ú. 
IČ:  000 81 531 
DIČ: CZ00081531 
 (dále jen „objednatel“)         
            
 a 
 
1.2  Zhotovitel: 

                     STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 

                     Zastoupený:  Ing. Jaromírem Kleinem a Nikolou Linhartovou, zmocněnci 
Kontaktní adresa: Mírová 284/26, 417 03 Dubí 3 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČ:       60838744 
DIČ:     CZ60838744 
(dále jen „zhotovitel“) 

  

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“) 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 
 
Po provedeném odfrézování a výškovém zaměření bylo zjištěno, že není nutno výškově 
upravovat 6 ks prvků sítí technického vybavení území. Současně však při frézování došlo 
k rozpadu nesoudržných živičných vrstev na začátku a konci řešeného úseku a u napojení 
na přilehlé komunikace. Z tohoto důvodu se celková výměra frézování a pokládky živičných 
vrstev navyšuje o 260 m2. 
 
Došlo tudíž k úpravám rozsahu stavebních prací dle předchozího odstavce, z tohoto důvodu 
se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla uvedené v čl. V. odst. 1 takto: 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 

cenu v celkové výši: 

http://www.usti-nad-labem.cz/


STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

 
 

Cena   Bez DPH  DPH   včetně DPH 
Cena ze smlouvy  2 402 845,00 Kč 504 597,00 Kč 2 907 442,00 Kč 
Méněpráce   -      9 736,68 Kč -   2 044,70 Kč -    11 781,38 Kč 
Vícepráce      142 545,38 Kč   29 934,53 Kč    172 479,91 Kč 

Cena za dílo celkem 2 535 653,70 Kč 532 486,83 Kč 3 068 140,53 Kč 
 

 Na základě nutných úprav rozsahu stavebních prací a jejich projednání dochází současně 
k úpravě termínu ukončení stavby uvedeného v čl. IV. odst. 2 takto: 

 
1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na provedení díla od 01.04.2019. Zhotovitel se 

zavazuje, že dílo bude provedeno nejpozději do 15.06.2019. 
 
Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Ústí nad Labem č. 
369/15R/19 ze dne 03.06.2019. 

 

 

            Ostatní ujednání smlouvy uzavřené dne 25.03.2019 zůstávají nezměněna. 

 
Příloha: Soupis méněprací a víceprací 

 
                      V Ústí nad Labem dne 

          
                    V Dubí dne  

 
 Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………   
       Mgr. Ing. Petr Nedvědický 
                     primátor 
Statutárního města Ústí nad Labem 

                     
Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
            Ing. Jaromír Klein 
           a Nikola Linhartová 
                  zmocněnci 

             
 

 
 
 
 
 
 

 
         
         

   

http://www.usti-nad-labem.cz/



